ano fab/modelo 1998, Chassi 9BM693184WB181102,
Renavam 00707240115, veículo lotado junto a Secretaria
Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos.
RESULTADO: Empresa vencedora NECO TRUCK LTDA
EPP, inscrita no CNPJ sob Nº 26.261.821/0001-75. Valor total

contratado R$ 21.189,00 (vinte e um mil, cento e oitenta e nove
reais).
Tomada de Preços Nº 024/2022. Objeto: Contratação de
empresa para execução de projeto de rede elétrica do
Loteamento Nova Esperança, localizado no Bairro Santo
Antônio, na Rua Palmeira das Missões, Giruá-RS. Homologada
em 18 de Novembro de 2022. RESULTADO: FORNECEDOR
CONTRATADO: RCL INSTALAÇÕES ELÉTRICAS
EIRELI-ME, empresa inscrita no CNPJ sob Nº
08.965654/0001- 61. Valor total global de R$ R$ 110.569,52
(Cento e dez mil, quinhentos e sessenta e nove reais e
cinquenta e dois centavos).
 
Giruá/RS, 03 de janeiro de 2023.
 
RUBEN WEIMER
Prefeito Municipal